АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА    ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2016                                        с. Зеленое                                  №  61

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от

14.09.2012 г. №48 «О создании общественного Совета при главе

муниципального образования Зеленовский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях координации действий органов местного самоуправления,

бизнеса и представителей общественности на территории муниципального

образования  Зеленовский сельсовет,  администрация Зелёновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 п.п 2.2 изложив его в новой редакции

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                      Е.Д.Куликова

                                                                                                           Приложение

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                                    Зелёновского сельсовета

                                                                                                         от 08.06.2016 №61

Состав

общественного Совета при главе

муниципального образования Зелёновский сельсовет

Сосновского района  Тамбовской области

Председатель общественного

совета

Куликова Елена Дмитриевна

Заместитель председателя

общественного совета

Толстов Алексей Иванович

секретарь Щербакова Надежда Павловна

Члены совета Куликов Александр Николаевич

Клишина Надежда Васильевна

Кудинов Михаил Владимирович

 Леонов Анатолий Викторович

Рожнова Валентина Анатольевна

Цуриков Иван Иванович

Уланов Юрий Алексеевич